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HasuB Ha cToKa-Npoun3Bog, (TProBcKa mMmapKa,
MmoZen u cn.)

nebnebuja w."9" 10/1 a
opesu jaTkn 10/1 n

cyBso rposje 6eno 10/1
cyBo rposje. upHo 10/1
Kecu Tperep 55-50 muk
KUKUPUKK NpxeHa 5/1
KUKUPUKK Nylina neveHun 5/1
b6agem neveH 3/1
6pycHuua 5/1

Konap cyweH 1/1

6ocunek cyleH 1/1
MajunHa gaywmua 1/1
KUKUPUKKM BnaHwmnpaHa 5/1
nyKaHku 5/1

coHyornes upH nevyex 5/1
NleHeHo ceme 5/1

nyeHkKa 3aumHera BBQ 5/1

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpopaxHa
ueHa co A4/B

180.00
450.00
200.00
195.00
5.00
140.00
175.00
550.00
400.00
189.00
189.00
220.00
152.00
80.00
100.00
110.00

200.00

EavHeyHa ueHa no
Knnorpam, nuTap,
meTap u cn.)

180
450
200
195
2500
140
175
550
400
189
189
220
152
80
100
110

200

Onunc Ha cToKaTa

npoaaxeH
ob6jeKT

nebnebuja w."9" 10/1a [Aa
opesu jaTkn 10/1 n Oa
cyBo rposje 6eno 10/1 Ja
cyBo rposje. upHo 10/1 Ja
Kecu Tperep 55-50 muk Oa
KUKUPUKM NprKeHa 5/1 Oa

KUKMPUKM ywina neyeHn [a

6agem neven 3/1 Oa
6pycHuua 5/1 Oa
Konap cyweH 1/1 Oa
b6ocunek cylwen 1/1 Oa
MajunHa aywnua 1/1 Ja

KUKUPpUKKM BnaHwmpaHa 5/ [a
nyKaHkm 5/1 Oa
coHyornen upH nedyed 5/1 fa
NeHeHo ceme 5/1 Oa

nyeHkKa 3aumHeta BBQ 5/1 [a

JoctanHocTt

BO

PeposHa
ueHa 04B

180.00
450.00
200.00
195.00
5.00
140.00
175.00
550.00
400.00
189.00
189.00
220.00
152.00
80.00
100.00
110.00

200.00

MpoMOTMBHA UK MOMYCTHA LLeHa

LleHa co Bupa Ha BpemeTpaemwe

nonyct NpoAaKHO Ha

(co AOB)  noTTukHyBa npomouwjaTa
e “An nonyct

Page 1 of 10



Hasus Ha cToKa-npon3BoA (Tproscka mapka, MpoaarkHa  EpMHeYyHa ueHa no Onwuc Ha cTokaTa floctanHocT  PepoBHa MpomMOTMBHA UM NOMYCTHA LLeHa

mogaen ucn.) ueHa co 4/4B K1/12/\oerT|oaapN\l:I 1;:.T)ap, npozzmeH ueHa A/1B LieHa co Buara  Bpemerpaerbe
o6jeKT nonycr NpPOAAXKHO Ha
(co AOB) noTTukHyBa npomouwjaTa
e uAm nonyct
¢cTak neveH 3/1 800.00 800 ¢crak neven 3/1 [a 800.00
KUKMPUKM 6 neyeHn Heconern 5/1 165.00 165 Kukupukm 6 neveHu Heco [Ja 165.00
cemkm nynewu 5/1 350.00 350 cemku nynexn 5/1 [a 350.00
CEeMKM neyeHa KpynHa 5krp/1 262.00 262 cemku neyeHa KpynHa 5kr [a 262.00
KOKTen mukc pedyc 3/1 630.00 630 kokten mukc pepyc3/1  [fa 630.00
HaHe 1Kr 210.00 210 Hawue 1kr Ja 210.00
amapaHT 3/1 157.00 157 amapaHT 3/1 Na 157.00
3aunH Knbena Skr 89.00 89 3aynn Kubena 5kr [a 89.00
6ubep 3pHO nak. 5krp/1 545.00 545 6u6ep 3pHO nak. 5krp/1  Ma 545.00
6pasuncku opes 3/1 725.00 725 6pasuncku opes 3/1 Da 725.00
6agem cupos 3/1 550.00 550 6agem cupos 3/1 Na 550.00
WMHAMCKM opeB neveH 3/1 550.00 550 mnauckm opes neven 3/1 [a 550.00
WHAMCKM opes cnpos 3/1 550.00 550 uHaunckm opes cupos 3/1 [a 550.00
NeLwHuK cupos 3/1 1,500.00 1500 newHuk cupos 3/1 Da 1,500.00
NewHuK neven 3/1 1,600.00 1600 newHuk nevex 3/1 [a 1,600.00
cycam uHTerpaneH 5/1 200.00 200 cycam unTerpaner 5/1  [Ja 200.00
coH4YOrNes neveH wapeH 5/1 160.00 160 convornes nedeH wapeH [a 160.00
BMHO6paH 10rp. KUBE/A 50/1 4.00 400 guHo6paH 10rp. KUBENA [la 4.00
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Ha3ue Ha cTOKa-Npomn3BoA (TProBcka Mapka,

mMmozen u cn.)

KoH3epBaHc 5rp. KMBEJIA 50/1
BaHWAMH Wwekep 10rp Knbena 50/1
nMmoHTyc 10rp Knbena 50/1

copa bukapboHa 20 rp. Kubena 50/1
neunso 10rp Knbena 50/1

61bep 3pHOo 10rp Knbena 30/1
lweKep BO NpaBs Keca 200rp Knbena 30/1
yma ceme 100 rp Knbena 50/1
margoHoc cyweH 20rp Kubena 50/1
MajopaH cyweH 20rp Knubena 50/1
py3mapuH cylweH 20rp 50/1

Konap cyweH 20rp 50/1

MajunHa gywuua 20r Knbena 50/1
Bocunek 20r Kubena 50/1

npesna 200 rp Kubena 30/1

Kapu 40r Kubena 50/1

KypKyma 40r Kubena 50/1

nyeHkapHa naneHta 450rp Knubena 20/1

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa
ueHa co 4B

3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
8.00
15.00
28.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
17.00
26.00
31.00

17.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,
MeTap 1 cn.)

599
300
400
150
300
800

75
280
500
500
500
500
500
500

85
650
775

38

Onwuc Ha cTokaTa [loctanHocT  PepoBHa
BO ueHa 44B
npoarkeH
objeKkT

KoH3epBaHc 5rp. KUBENIA [a 3.00
BaHWAUH weKep 10rp Knb [Aa 3.00
nmmoHTyc 10rp Knbena 50 [a 4.00
cona 6ukapboHa 20 rp. Kn [a 3.00
neunso 10rp Knbena 50/1 [a 3.00
6u1bep 3pHO 10rp Knbena [Ma 8.00
wekep Bo npas Keca 200r [a 15.00
ymna ceme 100 rp Kubena 5 a 28.00
margoHoc cyweH 20rp Kn  [a 10.00
MajopaH cyweH 20rp Kube [a 10.00
py3mapuH cylieH 20rp 50/ [a 10.00
Konap cyweH 20rp 50/1  [a 10.00
MajunHa gywmua 20r Kné [fa 10.00
Bocunek 20r Knubena 50/1 fa 10.00
npesna 200 rp Knbena 30 [a 17.00
Kapu 40r Knubena 50/1 Oa 26.00
KypKyma 40r Kubena 50/1 [a 31.00
nyeHKapHa naneHTa 450rp Aa 17.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

Bupa Ha
npoAaxKHo

BpemeTpaere
Ha

NOTTUKHYBa npomoumjaTa

e

nnan nonycr
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HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

neHeHo ceme 100 rp Knbena 50/1
nyeHunyeH rpus 200rp Knbena 40/1
neka 400rp Kubena 20/1

opuraHo 50rp Kubena 50/1

KOKocoBo 6patuHo 100rp Kubena 50/1
nyeHKkapHo 6patuHo 500rp Knbena 18/1
nupe og komnup 120 rp Knbena keca 32/1
Kakao Keca 100rp Kubena 40/1

copa bukapboHa 500rp Knbena 24/1
Huwecte 200 rp Knbena 40/1

rpas 450 rp Kubena 24/1

nyeHuua nyneHa 500rp Knbena 24/1
upseH nunep Keca 100 rp Knbena 40/1
Kum 10rp Knbena 50/1

neka upseHa 400rp Kubena 24/1
61bep meneH 8rp. Knbena 50/1
nyeHkapHo bpatuHo 700r Knbena 12/1

weKkep Kadeas [emepapa 800r Knbena 12/1

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa

ueHa co 4B

11.00

18.00

40.00

19.00

20.00

20.00

23.00

25.00

36.00

15.00

66.00

37.00

40.00

5.01

48.00

8.00

27.00

81.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,

MeTap 1 cn.)

110
90
100
380
200
40
192
250
72
75
147
74
400
500
120
1000
39

101

Onuc Ha cToKaTa floctanHocT  PepoBHa
BO ueHa A4B
npoaakeH
objeKkT

neHeHo ceme 100 rp Knbe [Ja
nyeHun4eH rpus 200rp Knb [a
neka 400rp Knubena 20/1 [Aa
opuraHo 50rp Knbena 50/ [a
KOKocoBo 6pawHo 100rp [a
nyeHKapHo 6palHo 500rp [a
nupe og komnup 120 rp K [a
Kakao Keca 100rp Kubena [a
cona 6ukapboHa 500rp Kn [a
HuwecTe 200 rp Knbena 4 [fa
rpas 450 rp Knubena 24/1 [a
nyeHuua nyneHa 500rp Kn [a
upBeH nunep Keca 100 rp  Aa
Kum 10rp Knbena 50/1 Oa
neka upseHa 400rp Kuben [a
6ubep meneH 8rp. Knbena [a
nyeHKapHo bpawHo 700r [a

weKep Kadeas Odemepapa [a

11.00

18.00

40.00

19.00

20.00

20.00

23.00

25.00

36.00

15.00

66.00

37.00

40.00

5.01

48.00

8.00

27.00

81.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

Bupa Ha
npoAaxKHo

BpemeTpaere
Ha

NOTTUKHYBa npomoumjaTa

e

nnan nonycr
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HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

rpas 500r Kubena 20/1

npoco opraHcko 400rp Kubena 24/1
JOMaKMHCKa KolHMYKa Knbena 1/1

opu3 450 rp Kubena. 24/1

opu3 900 rp Kubena 12/1

KUKUPUKK nywina neveHa 400rp Hytuum 10/1
nykaHka 200 rp HytuHum 50/1

6pycHuua 100rp HytuHum 50/1

KUKUPUKK NpXeHn Bakym 450rp HytuHm 20/1
KUKUPUKK neveHn coneHn HytuHm 300r 20/1
CeMKu of, TKBa nyneHa HYTUHW 100r 50/1
KUKUPUKKU NpXeHa Bakym 70r 18/1
KUKUPUKK NpxKeHa Bakyym 800r HytuHun 14/1
nyKkaHka ucnykaHa 100rp HytmuHn 9/1

cyBo rposje 6eno 100 rp HytuHM 50/1

cyBo rposje upHo 100rp. HytuHm 50/1

ypma 600rp kap HytnHn 12/1

opes 200rp HytuHu 24/1

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa
ueHa co 4B

80.30
55.00
299.00
45.00
85.00
90.00
15.00
45.00
94.00
55.00
40.00
19.00
163.00
20.00
25.00
20.00
120.00

90.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,
MeTap 1 cn.)

161
138
114
100

94
225

75
450
209
183
400
271
204
200
250
200
200

450

Onuc Ha cToKaTa

npoaarkeH

rpas 500r Kubena 20/1 Oa
npoco opraHcko 400rp Kn [a
AOMaKMHCKa KolwHunyka K [a
opu3 450 rp Kubena. 24/1 [a
opu3 900 rp Kubena 12/1 [fa
KMKUPUWKKM Niylina neyeHa [Ma
nykaHka 200 rp Hytnun 5 [la
6pycHmua 100rp HytHn 5 [la
KUKUPUKM NpseHn Bakym [a
KMKUPUWKK neyveHn conenn [a
ceMKu oa TuKkBa nyneHa H [la
KUKUMPUKK NpskeHa Bakym [la
KMKUPUKM NpiKeHa Bakyym [a
nyKaHka ucnykada 100rp [a
cyBo rposje 6eno 100 rp H [a
cyBO rposje upHo 100rp. H [a
ypma 600rp kap Hytuumn 1 [a

opes 200rp HytuHu 24/1  [a

JocTtanHocTt

PeposHa
ueHa 44B

80.30
55.00
299.00
45.00
85.00
90.00
15.00
45.00
94.00
55.00
40.00
19.00
163.00
20.00
25.00
20.00
120.00

90.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

Bupa Ha
npoAaxKHo

BpemeTpaere
Ha

NOTTUKHYBa npomoumjaTa

e

nnan nonycr
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Ha3ue Ha cTOKa-Npomn3BoA (TProBcka Mapka,

mMmozen u cn.)

cyBu cmokeu HytuHu 150rp x 60 Kom
6agem nedveH 50r HytuHu 16/1

¢dcTak neveH 50r HytuHm 16/1
WMHAMCKM NedeH 50r HyTuHmn 16/1
Kpem HytmuHu 400rp 12/1

KOKTen mukc 50r HytnHmn 16/1
6pa3unncku opes 50r HytnHmn 16/1
6anem cmpos 130r HytuHK 6/1 3UM
Passion mix 130r HytuHu 6/1 3UMN
6agem nedveH 130r HytrHmn 6/1 3UM
¢dcTak neven 130r HytuHu 6/1 3UM
KoKTen mukc 130r HytuHm 6/1 3UN
MHAMCKM nedeH 130r HytuHn 6/1 3UN
cyuweHa camea 150r 3UM 6/1
coHyornea nyneH 100 r HytuHm 50/1
KUKUPUKK nedeHn 80 rp HytuHu 16/1
KUKUPUKK npxeHn 80rp HytnHu 16/1

6agem cmpos 100rp 30/1 6raHKo

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa

ueHa co 4B

80.00

54.00

49.01

33.00

90.00

37.00

45.00

117.00

105.00

120.00

139.00

104.00

112.00

53.00

13.00

13.00

14.00

55.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,

MeTap 1 cn.)

533
1080
980
660
225
740
900
900
808
923
1069
800
862
353
130
162
175

550

Onuc Ha cToKaTa NoctanHocT  PeposHa
BO ueHa 44B
npoarkeH
objeKkT

cyBY CMOKBM HyTuHm 150r [a 80.00
6asem neuveH 50r HytuHn [a 54.00
¢dcrak neveH 50r Hytuum 1 [a 49.01
WMHAMCKM nedeH 50r Hytun [a 33.00
Kpem HytnHn 400rp 12/1 [a 90.00
KOKTen MuKc 50r Hytunn  [a 37.00
6pasuncku opes 50r Hytn [la 45.00
6agem cmpos 130r Hytnn  [la 117.00
Passion mix 130r Hytuun [a 105.00
6azem neuveH 130r Hytun [a 120.00
¢dcTak neven 130r HytuHm [la 139.00
KoKkTen mukc 130r Hytuun [a 104.00
MHAMCKM neyeH 130r Hytn [a 112.00
cylweHa camea 150r3UN 6 fAa 53.00
coHyornen nyneH 100 r Hy [a 13.00
KMKUPWKKM neveHn 80 rp H [a 13.00
KUKUPUKKM NpxKeHn 80rp H [a 14.00
6agem cupos 100rp 30/1 [a 55.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

Bupa Ha
npoAaxKHo

BpemeTpaere
Ha

NOTTUKHYBa npomoumjaTa

e

nnan nonycr

Page 6 of 10



HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

6agem nedveH 100rp 6naHKko 30/1

cemKu nedeHn 200rp 6raHKko 20/1
MHAMCKM opes cupoB 100rp 6n1aHKo 30/1
NelwHuK nedeH 100rp 6naHKo 30/1
NMHAMCKM opes nedveH 100rp 6naHko 30/1
¢dcrak neven 100rp 6naHko 30/1

nanaja cyweHa pesaHku 100r 6n1aHKo 28/1
KOKTen mukc 100r 6nanko 30/1
coHyornen nyneH 150r 6naHko 30/1

rpas 500r 651aHKo 20/1

CeT YKpacHM Tonunkba 50rp 2+1 61aHko 30/1
nanaja cylieHa Kouku 5/1

manaja cylieHa pesaHku Hatypan 5/1

YOKO CyBO rposje pedyc

Mmapnbopo pes 60Kc

Mmapnbopo rong 6okc

mapnbopo rong copt

mapnbopo dnasop

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa
ueHa co 4B

55.00
56.00
60.00
140.00
55.00
85.00
40.00
65.00
20.00
24.00
30.00
350.00
330.00
410.00
200.00
200.00
180.00

170.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,
MeTap 1 cn.)

550
280
600

1400
550
850
400
650
133

48
200
350
330
410

10000

10000

9000

8500

Onuc Ha cToKaTa

npoaarkeH

6agem nedveH 100rp 6naH [a
cemKku nedyern 200rp 6naH [a
MHANCKM opeBs cupos 100r [a
NewHuK neded 100rp 6ha [a
WMHAMCKM opeB nedyeH 100r [a
dcTak neven 100rp 6nraHk [a
nanaja cyweHa pesaHkn 1 [la
KoKTen mukc 100r 6naHko [a
coHyornen nyneH 150r 6a fa
rpas 500r 61aHKo 20/1 Oa
CeT yKpacHuM Tonuuma 50r [a
nanaja cyleHa koukn 5/1 [a
nanaja cyweHa pesaHkn H [a

4oKo cyBo rposje pedyc  [a

Mapnbopo pen 6oKc Oa
Mapnbopo rong 6okc Oa
mapnbopo rong codt Ja
Mapnbopo dnasop [a

JocTtanHocTt

BO

objeKkT

PeposHa
ueHa 44B

55.00
56.00
60.00
140.00
55.00
85.00
40.00
65.00
20.00
24.00
30.00
350.00
330.00
410.00
200.00
200.00
180.00

170.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

BuaHa  Bpemetpaeme
NpPoAa*KHO Ha
NOTTUKHYBa npomoumjaTa

He WUnu nonyct
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HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

Mapnbopo Tayu 6mr

IakK cTpajKk Aabn Kancyn
NaKu CTPajK pes,
poTmaHc by

POTMAHC BajT

poTmaHc 6.1y 100 C
poTMmaHc cynep camm 6.y
POTMaHC cynep CAMm cuasep
poTMaHc aemu 6.1y
POTMaHC Aemu cunBep
nan man peg 100 C
Kapenwnja kpem

Kapenwnja chnmc

Ome 6eno

yKpacHu Tonumka 50rp 6n1aHKko 30/1

poca Batep ctua net 0.5
poca Batep ctun net 0.75

poca muH Boga net 1.5

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa

ueHa co /B

170.00

190.00

170.00

150.00

150.00

150.00

160.00

160.00

145.00

145.00

140.00

170.00

170.00

170.00

16.00

30.00

35.00

35.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,

MeTap 1 cn.)

8500
9500
8500
7500
7500
7500
8000
8000
7250
7250
7000
8500
8500
8500
320
60
47

23

Onuc Ha cToKaTa

mapnbopo Tay 6mr

Naku cTpajk fAabn kancyn
NaKu CTPajK pes,

poTmaHc by

POTMaHC BajT

poTmaHc 6ay 100 C
poTMaHC cynep camm bay
POTMaHC cynep CIMM CUNB
poTmaHc aemu 61y
pPOTMaHC Aemn cunsep
nan man peg 100 C
Kapenunja kpem

Kapenunja chumc

Ome 6eno

YKpacHu Tonunma 50rp 64
poca Batep ctun net 0.5
poca Batep ctua net 0.75

poca muH Boga net 1.5

[locTanHocT  PepnoBHa MPOMOTMBHA MM NOMYCTHA LieHa
npozgmeH Hera e LieHa co BuaHa  Bpemetpaere
o6jeKT nonycr NpPOAAXKHO Ha
(co AOB) noTTukHyBa npomouwjaTa
e WAV nonycTt

Ja 170.00

Ja 190.00

Na 170.00

Na 150.00

Ja 150.00

Ja 150.00

Na 160.00

Na 160.00

Ja 145.00

Ja 145.00

Na 140.00

Na 170.00

Ja 170.00

Ja 170.00

Na 16.00

Na 30.00

Ja 35.00

Ja 35.00
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HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

ojys Tea npacka net 1.5
jada 6uckeutm 150r
0'KejK YoKo rpaHyam 115r
POTMaHC fAeMU MOXMTO

POTMaHC AeMU NMNHaK

NaKu CTPajK Bajng Aemu Cimm

NIaKK cTpajk ambep p
NTaKM CTpajK aKBa p
NaKuM CTPajK CMYT KC
nan man cc 6ay

nan man cc Buonet
Kape/siva MeHToN
OoMe KONTO

omMe MeHTON
3anasnka

Mmapnbopo Tay XJ1 Canm
Tepea ambep

Tepea cunsep

caborta, 15 HoemBpu 2025

MpoaarkHa
ueHa co /B

90.00

59.00

55.00
150.00
150.00
170.00
160.00
160.00
170.00
150.00
150.00
170.00
170.00
170.00

20.00
170.00
160.00

160.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,
MeTap 1 cn.)

60
393
478

7500
7500
8500
8000
8000
8500
7500
7500
8500
8500
8500
2000
8500
3200

3200

Onuc Ha cToKaTa

¢jy3 Tea npacka net 1.5
jacda bucksutm 150r
0'KejK YoKo rpaHynum 115r
POTMAHC AEMU MOXUTO
POTMaHC AeMM NMUHAK
NlaKu CTPajK Bajna aemm ¢
NaKu cTpajk ambep p
NIaKuM CTPAjK aKBa p

JIaKM CTPajK CMYT KC

nan man cc bny

nan man cc BUonet
Kapesana MeHToN

oMe KONTO

oMe MEeHTO/

3ananka

mapnbopo tau XJ/1 Canmm
Tepea ambep

Tepea cunsep

flocTanHoCT  PeposHa

BO ueHa 44B
npoarkeH

06jeKT

Oa 90.00
Oa 59.00
Oa 55.00
Oa 150.00
Oa 150.00
Oa 170.00
Oa 160.00
Oa 160.00
Oa 170.00
Oa 150.00
Oa 150.00
Oa 170.00
Oa 170.00
Oa 170.00
Oa 20.00
Oa 170.00
Oa 160.00
Oa 160.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

BuaHa  Bpemetpaeme
NpPoAa*KHO Ha
NOTTUKHYBa npomoumjaTa

He WUnu nonyct
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HasuB Ha cToKa-npomnssog, (TProBcka mapka,
mMmozen u cn.)

Tepea nypnna Bejs
Opeo 66 rp
Hobanue 111r

TaK co cemumba 115r
Tepea 0asuc neapn
OAHXWUNN BNEK
OAHXWUNN TONLA
Tepea caKypa BejB
Tepea pacet

Tepea cMeHa

MOHCcTep jaroga 0.5n

mapnbopo rong camme 100 6oke 20

caborta, 15 HoemBpu 2025

[MpoaaxKHa

ueHa co 4B

160.00

40.00

35.00

45.00

160.00

200.00

200.00

160.00

160.00

160.00

100.00

160.00

EanHeyHa ueHa no
Kniorpam, nurtap,

MeTap 1 cn.)

8000
606
315
391

8000

10000
10000

8000

3200

3200
200

76190

Onuc Ha cToKaTa NoctanHocT  PeposHa
BO ueHa 44B
npoarkeH
objeKkT

Tepea nypnn BejB Ja 160.00
Opeo 66 p [Ja 40.00
HoG6Anue 111r Oa 35.00
Tak co cemuma 115r [a 45.00
Tepea oa3sunc neapn [a 160.00
OAHXWUNN BNEK fNa 200.00
OAHXWUAN TONA [a 200.00
Tepea caKypa BejB Ja 160.00
Tepea pacet Ja 160.00
Tepea cneHa Oa 160.00
MOHcTep jaroga 0.5n Ja 100.00
mapnbopo rona cammc 10 [a 160.00

NMpomOoTMBHA MM NOMYCTHA LLeHa

LleHa co
nonycr

(co AA4B)

Bupa Ha
npoAaxKHo

BpemeTpaere
Ha

NOTTUKHYBa npomoumjaTa

e

nnan nonycr
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